
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek 

i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Stanisławy i Edwarda Muratów, 
Zofii i Janusza Milanik, Edyty Cieszyńskiej. 

2. Msze św. w tygodniu – rano o godz. 700. 
3. Od poniedziałku do piątku, ciąg dalszy wizyty duszpasterskiej – od godz. 1600. 

W sobotę od godz. 900 do 1800. Po zakończeniu wizyt na Zatorzu, pójdę 
ul. Kolejową (po stronie kościoła), następnie powrót od stacji kolejowej 
w stronę centrum naszej pięknej i zadbanej miejscowości. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
Odeszła z  naszej wspólnoty do wieczności Ś.P . Zof ia Musz.  

Wieczne odpoczywanie racz Jej  dać Panie. . .  
 

Odeszła z  naszej wspólnoty do wieczności Ś.P . Magdalena Łoś.  
Wieczne odpoczywanie racz Jej  dać Panie. . .  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 1, 29–34) 
Jan zobaczył podchodzącego ku niemu Jezusa i rzekł: 
«Oto Baranek Boży, który gładzi grzech Świata. To jest 
Ten, o którym powiedziałem: „Po mnie przyjdzie Mąż, 
który mnie przewyższył godnością, gdyż był wcześniej 
ode mnie”. Ja Go przedtem nie znałem, ale przyszedłem 
chrzcić wodą w tym celu, aby On się objawił Izraelowi». 
Jan dał takie świadectwo: «Ujrzałem Ducha, który 
zstępował z Nieba jak gołębica i spoczął na Nim. Ja Go przedtem nie znałem, ale 
Ten, który mnie posłał, abym chrzcił wodą, powiedział do mnie: „Ten, nad którym 
ujrzysz Ducha zstępującego i spoczywającego na Nim, jest Tym, który chrzci 
Duchem Świętym”. Ja to ujrzałem i daję świadectwo, że On jest Synem Bożym». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
W dzisiejszej Ewangelii Jan Chrzciciel Słowami: „Oto Baranek Boży, który gładzi 
grzech Świata” potwierdza, że Jezus jest Barankiem Bożym, który przyszedł, aby 
zgładzić grzech, jaki zapanował na Świecie. Może nie wie do końca, że dokona się 
to przez ofiarę, jaką Jezus złoży sam z siebie. Jak bowiem krew baranka 
paschalnego która oznaczyła drzwi Izraelitów w Egipcie, nie wpuściła anioła 
śmierci do ich mieszkań i rozpoczęła marsz do Ziemi Obiecanej – tak KREW 
NOWEGO BARANKA – JEZUSA będzie chronić przed śmiercią dzieci Kościoła 
i poprowadzi do wiecznej Ziemi Obiecanej – Nieba. Podobnie też jak baranek 
paschalny stanowił pokarm na uczcie paschalnej przed wyruszeniem w drogę, tak 
Ciało Chrystusa będzie pokarmem na uczcie eucharystycznej dla wybierających się 
przez pustynię życia do szczęścia wiecznego. Tego niestety nie doświadczył Jan 
Chrzciciel, choć dzięki Temu Barankowi – Jezusowi i on wszedł do tego co 
obiecywał Jezus. Każda uczta paschalna u Żydów do dziś przypomina wyjście 
Izraela z Egiptu, które zapoczątkowało wyzwolenie z niewoli i drogę do Ziemi 
Obiecanej. U nas na każdej Eucharystii Ciało Baranka, które przyjmujemy, 
uobecnia ofiarę Chrystusa za nas grzesznych i daje nam siłę do wyzwolenia 
z niewoli grzechów i dążenia do Królestwa Niebieskiego. W czasie każdej Mszy 
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TYDZIEŃ 3(196)/2023  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

15.01.2023 
II Niedziela zwykła 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 16.I – 22.I 2023 

poniedziałek † Tadeusz Kuźniar, od Bogumiły z rodziną 

wtorek † Tadeusz Kuźniar, od Heleny Ptasznik z rodziną 

środa † Tadeusz Kuźniar, od Jana Szeremety z rodziną 

czwartek † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Stopińskich 

piątek O błogosławieństwo Boże dla wnuków i szczęśliwą operację 

sobota † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Kociumbas 

niedziela † Tadeusz, † Zofia, † Julia, † Antoni i † Honorata Pelc 
 

 "W mojej rodzinie najważniejsza była zawsze niedziela. 
Wstawaliśmy wcześnie. Tata czytał nam Pismo św. Potem 

szliśmy razem do kościoła.(…) Jak zaczynało się 
„Kyrie Eleison”, to tak jakby otwierało się Niebo. 

 W domu, po obiedzie cała rodzina śpiewała, tata śpiewał i grał. 
To niezapomniane momenty. Rośliśmy w pewności, że dobroć Boga dotyka 
nas przez rodziców. Byliśmy szczęśliwi i jeśli miałbym wyobrazić sobie raj, 

to byłby on taki jak mój dom: pełen dobra, radości, nadziei, zaufania." 
             Papież Benedykt XVI – Joseph Ratzinger 


